

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ADAPTADOR IDE/SATA ADAPTADOR HITTO DE FORÇA IDE PARA SATA	MD9	UN	40	10,6500	426,0000
2	ADAPTADOR ADAPTADOR RECEPTOR WIRELESS USB WIFI 600 MBPS	WIFI	UN	40	20,7300	829,2000
3	ALCOOL ISOPROPÍLICO ÁLCOOL ISOPROPILICO PARA LIMPEZA CIRCUITO ELETRÔNICO	IMPLASTEC	UN	10	44,4200	444,2000
4	ALICATE ALICATE PARA CRIMPAR CONECTORES RJ11/RJ/45, CORTA, DECAPA E CRIMPA CABOS DE REDE, TELEFONES, COMPUTADORES E DECTENTE	568	UN	6	26,1200	156,7200
5	BATERIA CR2032 BATERIA PARA MOTHER-BOARD CR 2032	KNUP/CR2032	UN	40	4,2600	170,4000
6	CABO DE REDE CABO DE REDE CAT5 CAIXA COM 305 MTS	NEXT CABLE	UN	4	518,3600	2.073,4400
7	CABO EXTENSOR CABO EXTENSOR USB X RJ45 PARA TAMANHO APROXIMADO DE 150M	USB/RJ45	UN	10	99,3300	993,3000
8	CABO USB CABO USB PARA IMPRESSORA 1,80MTS	QUALITY	UN	20	8,1100	162,2000
9	CONECTOR CONECTOR RJ45 PACOTE COM 100 UNIDADES	EXBOM	PC	8	88,4800	707,8400
10	FIO DE SOLDA ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA 1MM 25G	COBIX	UN	10	15,4800	154,8000
11	FERRO DE SOLDA FERRO DE SOLDA 70W/220V	TRAMONTINA	UN	6	67,6700	406,0200
12	FONTE FONTE ATX 400W 110/220	WCASE	UN	200	68,5900	13.718,0000
13	REGUA DE TOMADAS RÉGUA ELÉTRICA 10A / 8T	IPEC	UN	30	70,8000	2.124,0000
14	TESTADOR TESTADOR DE CABO DE REDE RJ45	NS468	UN	6	39,7700	238,6200
15	KIT DE FERRAMENTAS KIT FERRAMENTA PARA COMPUTADOR: POSSUINDO 13 PEÇAS COM ESTOJO : 1 Chave de Fenda 3/160, 1 Chave de Fenda 1/8", 1 Chave Phillips #01 Alicate de Bico 5", 1 Chave Torx T15, 1 Pinça, 1 Extrator com 3 Garras, 1 Chave Soquete (Canhão) 1/4", 1 Chave Soquete (Canhão) 3/16", 1 Tubo para Guardar Acessórios, 1 Chave Busca Polo, 1 Estojo com Zíper.	KIT	UN	6	570,0000	3.420,0000
16	LIMPA CONTATOS LIMPA CONTATO SPRAY ELETRÔNICO 300ml	MUNDIAL/AEROSOL	UN	6	27,4200	164,5200

Total do lote 1: R\$ 26,189.2600

Total da Proposta: R\$: 26.189,2600

Vinte e Seis Mil e Cento e Oitenta e Nove Reais e Vinte e Seis Centavos

Prazo de entrega: 30 dias.

Prazo de garantia: 12 Meses.

Validade da proposta: 90 dias.

Prazo de pagamento: 30 dias.

Conta para pagamento: BANCO: BANCO INTER - AGÊNCIA: 0001 - CONTA: 4470967-6

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.

Belo Horizonte-MG, 28 de Maio de 2020

**ROGERIO
RAMOS ALVES**
07264166651

Assinado digitalmente por ROGERIO RAMOS ALVES:
07264166651
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=16636540000104,
OU=AIC-PRODEMG RFB, OU=Secretaria de Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
"BRANCO"), CN=ROGERIO RAMOS ALVES:
* 07264166651
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2020-05-28 10:42:14
Foxit Reader Versão: 9.7.1

Quality Atacado Eireli - EPP
Rogério Ramos Alves
Diretor
CPF: 072.641.666-51



QUALITY

PROPOSTA COMERCIAL



Pregão Eletrônico Nº 4011/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE (981253)

Proposta que faz a empresa QUALITY ATACADO EIRELI EPP inscrita no CNPJ Nº 15.724.019/0001-58 e Inscrição Estadual Nº 0019796040050, estabelecida na Av. Afonso Pena, Nº 262 Sala 813, Bairro Centro na cidade de Belo Horizonte-MG para o fornecimento dos itens abaixo relacionados: